РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 от 14.03.2016г     № 48
                                                         х. Мартыновка
 О публикации извещения о предоставлении земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, для сельскохозяйственного производства
В соответствии с Земельным кодексом, Уставом муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение» и  на основании заявления гражданина о предоставлении в аренду земельного участка, администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:
1. Опубликовать извещение о возможности предоставления в аренду  гражданам  земельного участка  из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым №61:37:0600023:1012, расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, 7,2км на юго-восток от п.Изумрудный, общей площадью 10000кв.м, разрешенное использование: сельскохозяйственное производство, для использования в целях выпаса сельскохозяйственных животных  в газете Тарасовского района «Родная сторона» и разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, и на официальном сайте Администрации Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области в сети «Интернет».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования .

3. Обнародовать Постановление на стендах поселения.

4. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.
 Глава Курно-Липовского

    сельского поселения

                        Р.А. Галиев